

PYTANIA I ODPOWIEDZI (I)

W związku z przesłanym zapytaniem do postępowania przetargowego PPI.272.18.2012 na wykonanie robót budowlanych dotyczących: „Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej w Daszynie – termomodernizacja budynku Daszyna 40 wraz z remontem, modernizacją i adaptacją budynku Daszyna 40” informujemy co następuje:

Pytanie nr 1.

W kosztorysach dotyczących budynków nr 1; 2; 3 pominięto izolację poziomą ścian fundamentowych murów obecnie silnie zawilgoconych.

Odpowiedź

Ad 1. Izolacje ścian fundamentowych ujęto w kosztorysie dotyczącym budynku nr 1 i 2 poz. 2.2, 5.26, 5.60, oraz w kosztorysie budynek nr 2 i 3 poz. 2.3, 2.8.

Pytanie nr 2.

W dokumentacji projektowej uwzględniono montaż płyt klimatycznych gr.10cm. Natomiast w pozycji 1.15 kosztorysu przyjęto grubość 8cm płyt klimatycznych.

Obecnie w handlu i u producenta dostępne są płyty klimatyczne o gr.5cm (maksymalnie). Jakiej grubości uwzględnić płyty klimatyczne.

Odpowiedź

Ad 2. Obecnie płyty klimatyczne produkowane są między innymi o gr. 5 cm i 3 cm. Należy przyjąć płyty klimatyczne o łącznej grubości 8 cm jak w przedmiarze (tj. gr. 5 cm + 3 cm).

Pytanie nr 3.

W kosztorysach budynków nr 2 i 3 poz.2.43 nie uwzględniono łąt oraz kontrłąt.

Czy należy uwzględnić montaż kontrłąt i łąt.

Natomiast w kosztorysie budynku nr 1 i nr 2 nie ujęto pokrycia deskowania papą lub folią paroprzepuszczalną dla pokryć blachą na rąbek.

Odpowiedź

Ad 3. Należy przyjąć zamiast poz. 2.42 w kosztorysie dla budynku nr 2 i 3 tj. dwukrotnego pokrycia papą termozgrzewalną - montaż łąt i folię paroprzepuszczalną - obmiar 210,51 m². W kosztorysie budynek nr 1 i 2 należy dodać folię paroprzepuszczalną - obmiar 496,10 m².

Pytanie nr 4.

W kosztorysie na termomodernizację pominięto mocowanie płyt styropianowych do ścian.

Czy należy uwzględnić kołkowanie czy pominąć.

Odpowiedź

Ad 4. Mocowane płyty styropianowe należy kołkować w ilości 4 szt. na m² co jest już ujęte w pozycji KNR.

Pytanie nr 5.

Kosztorys dla budynku nr 2 i nr 3 w pozycji 3.9 oraz w kosztorysie budynku nr 1 i nr 2 w pozycji 4.9; 4.18 uwzględnia się montaż płyt K-G ognioodpornych na konstrukcji metalowej.

Czy w/w stropy należy wykonać do określonej odporności ogniowej. Jeśli tak to do jakiej klasy.

Odpowiedź

Ad 5. Należy wycenić jak w przedmiarach. Budynek zaliczany jest do klasy D odporności ogniowej jak ujęto w PT.

Gmina Daszyna
99-107 Daszyna
NIP 775-24-06-085
REGON 611015885

Wójt Gminy Daszyna
Zbigniew Wojtera

mg. Zbigniew Wojtera